
      
Bestilling av forvaltningsrevisjon av kommuneplaner 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Midtre Gauldal kommune 27.04.2023 15/23 
 
Saksbehandler Eva J. Bekkavik 
Arkivkode FE-217, TI-&58 
Arkivsaknr 23/200 - 1 
 
Forslag til vedtak 
1. Kontrollutvalget viser til plan for forvaltningsrevisjon for 2020-2024 og bestiller en 

forvaltningsrevisjon av kommuneplaner. 
2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes 

kontrollutvalgets sekretariat innen 22.05.2023 og legges frem for kontrollutvalget på 
utvalgets møte 08.06.2023. 

3. Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget og kommunestyret har gjennom utarbeidelsen og vedtak av plan for 
forvaltningsrevisjon for 2020 - 2024, lagt premissene for forvaltningsrevisjonsarbeidet ut 
2024.  
På kontrollutvalgets møte 15. februar diskuterte kontrollutvalget (sak 07/23 Eventuelt) hvilket 
prosjekt som var mest aktuell å sette i bestilling på utvalgets møte 27. april 2023. Utvalget 
konkluderte med at de ville ha en sak om bestilling av forvaltningsrevisjon av 
kommuneplaner. 
  
Vi gjengir omtalen av prosjektet datasikkerhet fra plan for forvaltningsrevisjon 2020 – 2024: 
Hver enkelt kommune har ansvaret for å legge forholdene til rette for den konkrete 
planlegging (kommuneplan og reguleringsplan) etter loven. Kommuneplanleggingen må 
være aktuell og tilpasset samfunnsutfordringene kommunen står over for. Mange forhold kan 
endre seg raskt, som for eksempel kommunens økonomi, situasjonen for næringslivet, 
befolkningens behov for tjenester og kommunens arealutfordringer. 
Aktuelle innfallsvinkler i en forvaltningsrevisjon kan være å se på om kommunen har planer 
som er aktuell med tanke på kommunens utfordringer slik de oppleves i dag, om planene tar 
høyde for befolkningsutvikling og utvikling av ny og eksisterende næring, om kommunen 
evner å levere tjenester med god kvalitet til innbyggerne og næringslivet (brukertilfredshet). 
  
Kontrollutvalget kom med følgende innspill til forvaltningsrevisjonen (sak 7/23): 
• Er planstrategien formålstjenstlig for utviklingen av kommunen. 
• Om planer er "til hinder” for god og effektiv saksbehandling for byggesøknader. 
   
Konklusjon 
Det legges opp til at kontrollutvalgets møte benyttes til drøfting og fastsetting av 
problemstillinger som skal legges til grunn for bestillingen. 
Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes kontrollutvalgets 
sekretariat innen 22.05.2023 og legges frem for kontrollutvalget på utvalgets møte 
08.06.2023. 
Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget. 
 
 


